1 Ugyanazon napon a végrehajtással a todi püspököt, a váczi prépostot és az ó-budai
őrkanonokot megbízza.
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catu ecclesie beate Marie Alberegalis, dicte diocesis, que Romane ecclesie im
mediate subiecta existit, . . . providere procures. Non obstantibus . . . quod nuper 
dicto Egidio, ut asseritur, de canonicatu, sub expectatione prebende ac dignita
tis, personatus, vel officii ecclesie Vesprimiensis gratiose concessimus provideri. 
Datum Rome apud sanctum Petrum duodecimo kalendas Decembris anno primo.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. XII. f. 295 t. Monumenta 44.)

CCCXVII.

1390. Január 29.

IX . B on ifác% p á p a  a  veszp rém i apác^a-kolostor tem plom án ak búcsú t engedélye

Bonifacius etc. Universis Christi fidelibus . . . etc. Cupientes igitur, ut ecclesia 
monasterii monialium beate Marie virginis Vesprimiensis, Cisterciensis ordinis, a 
Christi fidelibus . . . congruis honoribus frequentetur . . . omnibus vere penitenti- 
bus . . . , qui in nativitatis, assumptionis, purificationis, conceptionis et annuntia
tionis beate Marie virginis festivitatibus eandem ecclesiam devote visitaverint, 
annuatim singulis videlicet festivitatum duos annos et quadraginta dies de iniun- 
ctis penitenciis misericorditer relaxamus. . . . Datum Rome apud sanctum Petrum 
quarto kalendas Februarii pontificatus nostri anno primo.

(Eredetije az országos levéltárban. D. L. 7559. szám. Monumenta 57.)

CCCXVIII.

1390. Február 13.

I X . B onifácg  p á p a  a  babocsai p léb án ia -tem plom n ak  búcsút engedélye

Bonifacius etc. Universis Christi fidelibus . . , Cupientes igitur, ut parochialis 
ecclesia sancti Egidii de villa Babocha,1 Wesprimiensis diocesis, congruis honoribus 
frequentetur, et etiam conservetur, et ut Christi fideles eo libentius causa devo
tionis confluant ad eandem, et ad huiusmodi conservationem manus promptius 
porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis grade uberius conspexerint 
se refectos, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli aposto

1 Ma is plébánia a csurgói kerületben.
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lorum, eius auctoritate confisi, omnibus vere penitentibus et confessis, qui in festo 
ipsius sancti Egidii ecclesiam ipsam devote visitaverint annuatim, et ad conserva
tionem huiusmodi manus porrexerint adiutrices, ut prefertur, duos annos et toti
dem quadragenas de iniunctis eis penitentiis misericorditer relaxamus. Volumus 
autem, quod si alias ipsam ecclesiam visitantibus, aut ad eius fabricam, seu repa
rationem manus porrigentibus adiutrices, aut inibi pias elemosinas erogantibus, seu 
alias aliqua alia indulgentia, in perpetuum, vel ad certum tempus nondum elap
sum, duratura, per nos concessa fuerit, presentes littere nullius existant roboris 
vel momenti. Datum Rome apud sanctum Petrum idibus pontificatus nostri 
anno primo.